7130900 SPECIFICATION
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Ernie Duffoo
ernie.duffoo@dot.state.fl.us
Comments: (11-20-20, Industry)
713-9.2 Removal of Existing Thermoplastic Markings: Replace Thermoplastic Markings with
Permanent Tape Markings. Please verify. Removal of Existing Thermoplastic Markings is
covered under 711-9.2
Response: Thank you for your comments. The language has been clarified to state that payment
is for removal of permanent tape on pavement that is to remain. Removal of existing
thermoplastic markings is covered by 711-9.2.
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David C. O'Hagan
850-391-9885
dohagan@palmernet.com
Comments: (11-20-20, Industry)
Section 713-9.2 has been copied directly from 710-9.2 (Removal of Existing Thermoplastic
Markings), including the title. Is 713-9.2 supposed to be Removal of Existing Permanent Tape
Markings?
Response: Thank you for comment. Please see the response above.
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